



# Sommarhälsningar från DIFF

*Äntligen sommar! Med sol, värme och ledighet för många av oss. Våra byar bjuder på en hel del aktiviteter i närområdet som bad i Bjännsjön, fiske i både Bjännsjön och Brunnsjön. Vid Djäknegården kan man spela fotboll, träna i utegymmet eller grilla i vår fina gapakoja.*

## **DIFFs nya ordförande Tomas har ordet**

Jag växte upp i Djäknebole, bodde här tills jag var 19 år och lumpen tog mig till Boden. Men innan Boden, under min lyckliga barndom, spelade DIFF och Djäknegården en enormt viktig roll för mig och mina kamrater. Otaliga var de timmar vi spenderade på ishockeybanan, fotbollsplanen eller springande runt pingisbordet i en rundpingis inne på Djäknegården. Där och då hade jag aldrig kunnat föreställa mig att jag skulle vara ordförande i DIFF en dag – och nu sitter jag här som ordförande och bybo igen efter 30 år på vift. Jag känner mig både stolt och lite spänd över uppgiften som ligger framför mig, men lyckligtvis så vet jag att jag har jättebra hjälp av övriga i styrelsen. Eldsjälar som lägger ner mängder av timmar för oss och vår förening, en ovanligt levande, välkomnande och viktig förening. Byarna, och med det föreningen, expanderar – nya familjer flyttar in och jag hoppas och tror att deras barn, i vuxen ålder, kommer känna samma värme i bröstet som jag gör när DIFF kommer på tal. Jag vill slutligen passa på att tacka alla som hade möjlighet att komma och hjälpa till vid någon av arbetskvällarna, tusen tack!

## **Arrangemang i DIFF**

Sen senaste utskicket har Bjännsjö arrangörsgrupp ordnat en trevlig och lärorik ölprovning med pub efteråt. Vi var också många som firade in våren tillsammans på valborg.

Nästa stående arrangemang i föreningen blir Grillfesten i augusti då arrangörsgrupporna Djäkne övre, Torrbergsvägen och Bäckvägen står för arrangemanget. Det här är arrangemangen under 2024:

Utöver dessa arrangemang är det fritt fram för alla medlemmar som vill att ordna ett eget arrangemang, behöver du hjälp hör dig till någon av oss i styrelsen på vår föreningsmail [medlemsinfodiff@gmail.com](mailto:medlemsinfodiff@gmail.com)

## Arrangörsgupper för 2024:

Djäkne nedre, Myrlidvägen	Jul	December
Djäkne mitt, Brånet	Pub eller annat	vinter
Bjännsjö	Valborg	30 april
Djäkne övre, Torrbergsväge/ Bäck	Grillning	Augusti

## Fixarkvällar

Som ni kanske sett har vi haft två fixarkvällar på Djäknegården, vi har hunnit med en hel del på vår "att göra lista". Bland annat är vindskyddet målat och utrustat med både krokare och ved. Vårt utegym är klart för styrketräning och vi har städad ur våra förråd. Vår lekplats är inte klar ännu men är på gång att färdigställas. Tack till alla som kom!!

## Två hjärtstartare på plats i våra två byar

Nu har vi två hjärtstartare nära till hands i Djäkneböle och i Bjännsjö. Hjärtstartarna är testade, utmärkta med skyltar och redo för att rädda liv. En finns vid Djäknegårdens huvudentré och en i carporten på adress Bjännsjö 52. Båda är registrerade hos hjärtstartarregistret som du hittar på [www.hjartstartarregistret.se](http://www.hjartstartarregistret.se) Efter sommaren återkommer vi med erbjudande om utbildning i hjärt- och lungräddning.

Ett lokalt företag och några privatpersoner är redan med och sponsrar våra gemensamma hjärtstartare, men vi ser gärna fler. Vill du också ge ett bidrag? Hör av dig till Ulf Lundmark på vår förenings mejl [medlemsinfodiff@gmail.com](mailto:medlemsinfodiff@gmail.com) – alla bidrag är varmt välkomna

## Hyra djäknegården

Vill du hyra vår fina bygdegård hittar du prislista och kontaktuppgifter på [dbnet.se](http://dbnet.se)

## Hållbara planer för biologisk mångfald

Blomsterlupiner, som gärna tar över vid vägkanterna nu i juni, är vackra, men också allergiframkallande och giftiga. De konkurrerar ut andra skyddsvärda växter, t.ex. ängsblommor och lockar också till sig pollinerare som då hellre besöker blomsterlupinerna. I föreningen DIFF gillar vi att se en mångfald av olika blommor vid vägkanterna och därför planerar vi att nästa vår söka bidrag för att tillsammans med alla intresserade bybor göra gott för vår miljö. Men redan nu kan du ganska enkelt göra en insats för att ta bort lupinerna i din närmiljö! På Umeå kommuns hemsida finns steg-för-steg-tips hur du tar bort invasiva arter innan blomställningen är fullt utvecklad, och vad du gör med lupinerna när de väl blommar. Som Umeå kommun skriver kan du helt enkelt "adoptera en yta med lupiner eller en vägkant där du bor". Och i gengäld få en blomstrande äng som gör nytta för våra pollinerare!

## **Sommarjobb**

Även i sommar välkomnar vi Arvid Lindström som kommer att arbeta som vikarierande vaktmästare

## **Bli medlem**

Välkommen att bli medlem om du inte redan är det, det är ju vi medlemmar som gör hela föreningen.

Medlemsavgiften för 2024 är:

- 120 kronor för enskild medlem (enkel)
- 270 kronor för hela familjen (familj)

## **Betala via bankgiro eller switch:**

Bankgironummer: 5148–8872

I meddelandefältet skriver du namn, gatuadress samt e-postadress **eller** telefonnummer

Swishnummer: 123–2453959

I meddelandefältet skriver du namn och e-postadress.

*Glad sommar!*

Styrelsen, DIFF



P.S Vi finns på facebook, sök på Diff Djäkneböle/Bjännsjö Idrotts- och Fritidsförening.

<http://www.dbnet.se> (ny webbplats är under utveckling)